
Zarządzenie nr 100/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 
 
w sprawie: w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r.  

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2,  §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załączniku nr  1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

/ - / Jacek Lipiński 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014 r. 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim 
Zespół Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego 
Aleksandrów Łódzki, ul. Bankowa 7 

1. Roman Kosiorek – Aleksandrów Łódzki 
2. Tomasz Krajewski – Aleksandrów Łódzki 
3. Natalia Pawłowska – Aleksandrów Łódzki 
4. Piotr Szyburski – Aleksandrów Łódzki 
5. Artur Kalina – Aleksandrów Łódzki 
6. Martyna Grabarczyk – Aleksandrów Łódzki 
7. Ilona Zinser – Aleksandrów Łódzki  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim 
Miejski Zespół Szkół  im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

1. Jakub Jaros – Aleksandrów Łódzki 
2. Czesław Wawrzyńczak – Aleksandrów Łódzki 
3. Grzegorz Micielski – Aleksandrów Łódzki 
4. Kazimierz Olszewski – Aleksandrów Łódzki 
5. Edyta Szczepaniak – Aleksandrów Łódzki 
6. Maciej Materowicz – Aleksandrów Łódzki 
7. Elżbieta Steglińska  - Bełdów Krzywa-Wieś 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim 
Miejski Zespół Szkół  im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

1. Justyna Rogowska – Aleksandrów Łódzki 
2. Krystyna Lewandowska – Aleksandrów Łódzki 
3. Aleksandra Olejniczak – Aleksandrów Łódzki 
4. Janina Świętaszczyk – Aleksandrów Łódzki 
5. Wojciech Brocki – Aleksandrów Łódzki 
6. Rafał Górniak – Aleksandrów Łódzki 
7. Katarzyna Pieniążek – Budy Wolskie 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim 
Miejski Zespół Szkół  im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika Waryńskiego 22/26 

1. Grzegorz Biernacki – Aleksandrów Łódzki 
2. Jerzy Bierzyński – Aleksandrów Łódzki 
3. Marlena Szałek – Aleksandrów Łódzki 
4. Anna Szyburska - Aleksandrów Łódzki 
5. Mariola Typiak  - Aleksandrów Łódzki 
6. Marta Trawińska – Aleksandrów Łódzki 
7. Małgorzata Lemańska – Aleksandrów Łódzki 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014 r. 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Aleksandrowie Łódzkim 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Romana Dmowskiego 1 

1. Tomasz Paprocki – Aleksandrów Łódzki 
2. Kamila Krajewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Janina Klauze – Aleksandrów Łódzki 
4. Lilla Dobrzelewska – Aleksandrów Łódzki 
5. Karolina Kozłowska – Aleksandrów Łódzki 
6. Kamil Krusiński – Aleksandrów Łódzki 
7. Anna Burska – Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Aleksandrowie Łódzkim 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, ul. Romana Dmowskiego 1 

1. Emilia Świerczyńska – Aleksandrów Łódzki 
2. Małgorzata Krajewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Małgorzata Lewandowska – Aleksandrów Łódzki 
4. Anna Lewandowska – Aleksandrów Łódzki 
5. Justyna Sobczak – Aleksandrów Łódzki 
6. Danuta Raczyńska – Aleksandrów Łódzki 
7. Justyna Smyka – Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa nr 4, im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, al. Wyzwolenia 3 

1. Ewa Szymańska – Aleksandrów Łódzki 
2. Małgorzata Cyran – Aleksandrów Łódzki 
3. Anna Torzewska – Aleksandrów Łódzki 
4. Paweł Węcka – Aleksandrów Łódzki 
5. Helena Olczak – Aleksandrów Łódzki 
6. Bartosz Jakubowski – Aleksandrów Łódzki 
7. Paweł Gębuś – Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa nr 4, im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, al. Wyzwolenia 3 

1. Zbigniew Pawlak – Aleksandrów Łódzki 
2. Daniel Rafalski – Aleksandrów Łódzki 
3. Renata Mirowska – Aleksandrów Łódzki 
4. Izabella Kwiatkowska – Aleksandrów Łódzki 
5. Tomasz Olczak – Aleksandrów Łódzki 
6. Krzysztof  Lewandowski – Aleksandrów Łódzki 
7. Maria Krawczyk – Aleksandrów Łódzki 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014 r. 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Aleksandrowie Łódzkim 
Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, al. 1 Maja 17/19 

1. Alicja Osmulska – Aleksandrów Łódzki 
2. Paulina Olszewska – Aleksandrów Łódzki 
3. Dariusz Bilkowski – Aleksandrów Łódzki 
4. Marian Płusa – Aleksandrów Łódzki 
5. Cecylia Górniak – Aleksandrów Łódzki 
6. Aleksandra Uznańska – Wola Grzymkowa 
7. Kamil Strugalski - Aleksandrów Łódzki 
8. Bożena Komorowska – Łódź 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Aleksandrowie Łódzkim 
Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych  
Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 10 

1. Alicja Szewczyk - Aleksandrów Łódzki 
2. Małgorzata Małkiewicz - Aleksandrów Łódzki,  
3. Przemysław Jakubaszek - Aleksandrów Łódzki,  
4. Emilia Rychlik - Aleksandrów Łódzki,  
5. Ewa Kostrzewska - Aleksandrów Łódzki,  
6. Krzysztof  Tomczak - Prawęcice 
7. Irena Kajszczak - Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Aleksandrowie Łódzkim 
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, Plac Kościuszki 2 

1. Dariusz Jagiełło - Aleksandrów Łódzki 
2. Teresa Sałata - Aleksandrów Łódzki 
3. Urszula Stańczykowska - Aleksandrów Łódzki 
4. Jan Stasiak - Aleksandrów Łódzki 
5. Marcin Michalski - Aleksandrów Łódzki 
6. Rafał Iwański - Aleksandrów Łódzki 
7. Katarzyna Szczęsna - Babiczki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Aleksandrowie Łódzkim 
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, Plac Kościuszki 2 

1. Katarzyna Szewczyk - Aleksandrów Łódzki 
2. Bogdan Lewandowski - Aleksandrów Łódzki 
3. Paweł Urbański - Aleksandrów Łódzki 
4. Halina Pawlak - Aleksandrów Łódzki 
5. Magdalena Twardowska - Rąbień 
6. Karolina Wieczorek - Aleksandrów Łódzki 
7. Katarzyna Siedlecka - Aleksandrów Łódzki 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014 r. 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana  Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 
Rąbień, ul. Słowiańska 5 

1. Ewa Bednarek – Wola Grzymkowa 
2. Marek Pietrzak – Rąbień AB 
3. Michał Adamski - Aleksandrów Łódzki 
4. Tadeusz Stasiak - Aleksandrów Łódzki 
5. Klaudia Pietrzak - Aleksandrów Łódzki 
6. Natalia Tomczak - Sobień 
7. Małgorzata Patoleta - Łódź 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana  Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 
Rąbień, ul. Słowiańska 5 

1. Piotr Bednarek – Wola Grzymkowa 
2. Ilona Jachułowska - Aleksandrów Łódzki 
3. Stefan Klauze – Rąbień AB 
4. Halina Stasiak - Aleksandrów Łódzki 
5. Mateusz Pogorzelski - Aleksandrów Łódzki 
6. Radosław Micielski - Aleksandrów Łódzki 
7. Małgorzata Grabek - Aleksandrów Łódzki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj 
Ruda Bugaj 54 

1. Jerzy Krusiński – Ruda Bugaj 
2. Ignacy Walczak - Aleksandrów Łódzki 
3. Piotr Kośla – Ruda Bugaj 
4. Zbigniew Świątczak - Aleksandrów Łódzki 
5. Natalia Balcerek – Aleksandrów Łódzki 
6. Marcin Kwiatkowski - Aleksandrów Łódzki 
7. Julita Osiecka - Nakielnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Aleksandrowie Łódzkim 
Ochotnicza Straż Pożarna w Saniach 
Sanie 20 

1. Karol Joachimiak – Księstwo 
2. Maria Matlińska – Budy Wolskie 
3. Filip Nowakowski - Aleksandrów Łódzki 
4. Liliana Markiewicz – Aleksandrów Łódzki 
5. Anna Nowicka - Aleksandrów Łódzki 
6. Rafał Główczyński - Aleksandrów Łódzki 
7. Adam Krzymiński - Łódź 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2014 r. 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  5 maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Aleksandrowie Łódzkim 
Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie 
Bełdów 37 

1. Janina Sikora - Grunwald 
2. Iwona Zarzeczna - Sobień 
3. Wioletta Kurlapska - Bełdów 
4. Jolanta Cieślik – Aleksandrów Łódzki  
5. Halina Stopyra - Sobień 
6. Stanisław Tomczak - Prawęcice 
7. Daniel Strzelczyk – Aleksandrów Łódzki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Aleksandrowie Łódzkim 
Dom Pomocy Społecznej w Rąbieniu 
Rąbień AB 59 

1. Stefan Joachimiak – Aleksandrów Łódzki 
2. Michał Bilkowski – Aleksandrów Łódzki 
3. Dorota Biecka – Aleksandrów Łódzki 
4. Katarzyna Małowiejska – Aleksandrów Łódzki 
5. Klaudia Florek – Aleksandrów Łódzki 
6. Wojciech Łukaszewicz – Aleksandrów Łódzki 


